
令和 7年度給水栓清掃日 

4月 27日(日) 午前 8:00 から  

 

4月 29日(火) 午前 8:00 まで  

 

 

                                       令和 7年 1月吉日 

 

藤田パイプラインご利用の皆様へ 

 

児島湾土地改良区 施設管理課 

Tel 086-262-0310 

 

令和 7年度給水栓清掃日について 
 

平素より藤田パイプラインの運用にご理解・ご協力いただき誠にありがとうござい

ます。 

 さて、令和 6年度は水利用の安定性向上を図るために、試験的に 4月下旬の 2日間

で耕作者の皆様に給水栓のフィルター清掃をお願いしておりました。そのため、令和

6年度の土用干し後は安定して圃場へ水を供給できました。 

今後も引き続き安定した水利用ができるように、令和 7年度も給水栓清掃日を 4月

下旬に設けますので、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


